PAGE

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация ПАРФИНСКОГО муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (проект)
от                      №
р.п.Парфино

	О признании утратившими силу постановлений Администрации муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Парфинского муниципального района:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

постановление Администрации Парфинского муниципального района от 18.07.2016 № 553 «Об утверждении Положения о ежегодном конкурсе по благоустройству населенных пунктов Парфинского городского поселения»;

постановление Администрации Парфинского муниципального района от 11.07.2019 № 528 «О внесении изменений в постановление Администрации Парфинского муниципального района от 18.07.2016 № 553»;
постановление Администрации Парфинского муниципального района от 08.07.2022 № 560 «О внесении изменений в постановление Администрации Парфинского муниципального района от 18.07.2016 № 553»;
постановление Администрации Парфинского муниципального района от 07.07.2023 № 660 «О внесении изменений в положение о ежегодном конкурсе по благоустройству населенных пунктов Парфинского городского поселения».
 2.Опубликовать  постановление в периодическом печатном издании «Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации  муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Проект подготовил и завизировал:

начальник управления по обеспечению деятельности

Администрации муниципального района                              И.В.Дроздова

Срок проведения независимой антикоррупционной экспертизы с 27.04.2024 по 04.05.2024
УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

постановления Администрации Парфинского муниципального района «О признании утратившими силу постановлений Администрации муниципального района»
	№ п/п
	Наименование адресата (должностное лицо, структурное подразделение, орган

исполнительной власти области и др.)
	Количество

 экземпляров

	1.
	Комитет ЖКХ, строительства, дорожного хозяйства, благоустройства и чрезвычайных ситуаций
	1

	2.
	Управление по обеспечению деятельности  Администрации муниципального района

	3.
	Дело
	1

	ИТОГО
	3

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления Администрации Парфинского муниципального района «О признании утратившими силу постановлений Администрации муниципального района»

	Дата поступления на согласование, подпись
	Наименование должности, инициалы и фамилия руководителя, с которым согласуется проект документа
	Дата и номер документа, подтверждающего согласование, или дата согласования, подпись

	Заведующий отделом правовой работы Администрации муниципального района, Кучерова И.В.

	Заместитель Главы администрации,  Абрамова Ж.А.

	Дементьев В.В., первый заместитель Главы администрации

PAGE